
 

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 17.2.2022 

Αριθμ. πρωτ.:        2804 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση Επιτροπής Επικαιροποίησης των Κανονισμών Erasmus. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 13 παρ. λ΄ και 14 παρ. ε΄ του ν. 4485/2017 (Α΄ 114) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 

και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184) Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και την 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις. 

3. Την απόφαση της υπ’ αριθμ. 26/20.1.2022 συνεδρίασης του Πρυτανικού 

Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, 

4. Την απόφαση της υπ’ αριθμ. 10/17.2.2022 συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Μακεδονίας, 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τη συγκρότηση της Επιτροπής Επικαιροποίησης των Κανονισμών Erasmus, με τριετή 

θητεία, ως εξής: 

Τακτικά μέλη 

 Νικόλαος Σαμαράς, Καθηγητής Τμήματος Εφαρμοσμένης Πληροφορικής 

 Νικόλαος Ζάικος, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Βαλκανικών, Σλαβικών 

και Ανατολικών Σπουδών 

 Λεωνίδας Χατζηθωμάς, Επίκουρος Καθηγητής Τμήματος Οργάνωσης και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων 

Αναπληρωματικά μέλη 

 Δημήτριος Χρήστου - Βασκαρέλης, Καθηγητής Τμήματος Εφαρμοσμένης 

Πληροφορικής 

 Ευστράτιος Λιβάνης, Επίκουρος Καθηγητής Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής 

ΑΔΑ: 9ΠΔΤ469Β7Ι-Ξ4Δ



Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Δι@ύγεια» και στον 

Ιστότοπο του Ιδρύματος. 

 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ. ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ 

 

 

 

Εσωτερική διανομή (με email): 

- Ενδιαφερόμενους 

- Γραφείο Erasmus 

ΑΔΑ: 9ΠΔΤ469Β7Ι-Ξ4Δ


		2022-02-17T13:16:35+0200
	STYLIANOS KATRANIDIS


		2022-02-17T13:28:03+0200
	Athens




